檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：黃素瓊

聯絡電話：03-5731676

傳 真：03-5735390

電子郵件：nano@nctu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：交大工奈科字第1051006021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交大2016暑期高中教師奈米跨領域學科研習營實施計畫及日程表、報名表(10510

060210-0-0.DOC、10510060210-0-1.DOC、10510060210-0-2.DOC)

主旨：本校訂於105年07月11日(星期一)至07月12日(星期二)舉

辦「2016暑期高中教師奈米跨領域學科研習營」，敬邀

貴校教師踴躍報名參加，請轉知所屬並惠予公差假登記，

請查照。

說明：

一、旨揭研習會假本校浩然圖書館國際會議廳（新竹市大學路

1001號）辦理，檢附實施計畫、日程表及報名表。採線上

報名(http://goo.gl/forms/2Gx1SI4GgnGZz9VA2)、Email

(nano@nctu.edu.tw)或傳真(03-5735390)等方式報名，報

名截止日為105年06月26日（星期日）。

二、本研習營來回交通請自理，營期期間專車接駁、食宿等全

程免費！請　貴校惠予教師公差假出席；另由本校於教育

部全國教師在職進修資訊網申請研習時數。

三、相關訊息可至本活動網址（http://www.nano.nctu.edu.t

w/2016）參閱，或電洽（03）5731676黃小姐。

正本：新北市立板橋高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、臺中市立惠文高級中

3

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、臺南市立土城高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、

臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高

級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高級中

學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立和平高級中學、

臺北市立大直高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺

北市私立東山高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、國立宜蘭高級中學、國立桃

園高級中學、國立武陵高級中學、國立新竹高級中學、國立臺中第一高級中學、

國立臺中第二高級中學、國立彰化高級中學、國立嘉義高級中學、國立臺南第一

高級中學、國立臺中文華高級中學、國立鳳新高級中學、國立新竹女子高級中學

、國立臺中女子高級中學、國立彰化女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、國

立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立大里高級中學、苗栗縣

私立建臺高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中

市私立曉明女子高級中學、雲林縣私立正心高級中學、嘉義縣私立協同高級中學

、臺南市私立港明高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中

學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、國立政治大學附屬高級中

學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立科

學工業園區實驗高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬高級中學

、國立鳳山高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、方濟會學

校財團法人臺南市黎明高級中學

副本： 2016-06-03
16:50:41

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行